[image: image1.png]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

      КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

           Ремонтненского района Ростовской области

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2013 года              с. Большое Ремонтное                          № 56
	О внесении изменений в постановление

Администрации Калининского сельского

поселения от 10.01.2013 № 7 «О мерах по повышению

заработной платы отдельным категориям работников
Калининского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Ремонтненского района
от 16.05.2013 № 38 «О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского района от 12.12.2012  № 571»

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в постановление Администрации Калининского сельского поселения  от 10.01.2013 № 7 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников Калининского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Мирную Т.И. в пределах предоставленных полномочий.

Глава Калининского

            сельского поселения

     И.И. Сухов
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

             Приложение к постановлению

                        Администрации Калининского

 сельского поселения

от 28.05.2013 № 56
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации

Калининского сельского поселения  от 10.01.2013 № 7 «О мерах

по повышению заработной платы отдельным категориям работников
Калининского сельского поселения»

1. В преамбуле слова «на 2012 – 2017 годы» дополнить словами
«и от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:

3.1. работников учреждений культуры в 2013 году – 56,1 процента,
в 2014 году – 64,9 процента, в 2015 году – 73,7 процента, в 2016 году – 82,4 процента, в 2017 году – 91,2 процента, в 2018 году – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.

Начальник сектора экономики и финансов

            Т.И. Мирная